
NewsRelease                                        

2025 年 4 月 1 日 

智頭急行株式会社 

 

「智頭急行 カスタマーハラスメントに対する基本方針」を制定いたしました 

 

智頭急行株式会社では、お客様に安全で愛される鉄道を目指して、日々の業務に取り組んでいます。 

引き続き質の高いサービスを提供するとともに、従業員一人ひとりが心身ともに健康で安心して働ける

環境を整備するために「智頭急行 カスタマーハラスメントに対する基本方針」を制定しました。 

今後ともご利用いただくすべてのお客様に安全で快適な質の高いサービスの提供に、努めてまいります。 

智頭急行株式会社へのご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

                           

詳しくはこちらをご覧ください。 

https://www.chizukyu.co.jp/chizukyu/important/w361/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

総務部 総務課  

℡ 0858-75-6600 

 

https://www.chizukyu.co.jp/chizukyu/important/w361/

